
 
 

ОГЛАС ЗА МАГАЦИОНЕР 
 
 

ФАС-ВАС Васко ДООЕЛ објавува оглас за вработување на  
 

МАГАЦИОНЕР 
 
Потребни квалификации: 

 ССС; 
 Минимум 2 години претходно работно искуство, 
 Амбициозност, проактивен пристап кон работата, самостојност и 

одговорност. 
  
Способности и професионални вештини: 

 Извршување на сите работи поврзани за магацинот и стоките кои се 
наоѓаат во него; 

 Прием и издавање на роба од магацин; 
 Организирање и создавање на соодветен простор за сместување и 

распоред на пристигнатата роба; 

 Мотивирана и стабилна личност; 

 Динамични, самоиницијативни, креативни и насочени кон резултати; 

 Способност за индивидуална и тимска работа; 

 Поседување возачка дозвола Б категорија - Активен возач; 

 Желба за едукација;  

 Искуство  со  управување  со  виљушкар; 
  
Доколку ги исполнувате горенаведените услови, Ве молиме испратете го 

Вашето CV на маил: fas_vas@on.net.mk 
Само кандидатите кои ги исполнуваат наведените услови ќе бидат повикани на 
интервју. 
Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. 
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